@ CarmOOl # Presupuesto: 6027

Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México

Teléfono: 55 7322 1028

Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: ANTONIO SERRANO Marca: FORD LOBO
Modelo: 2010

Placas: CN1766A

Sintomas y/o comentarios

Afinacion de motor, falle de motor tiembla, checar puntos de seguridad, checar frenos, cambio de aceite del diferencial,
reparacion de chapas de puerta izquierda y tapa trasera

Servicios
Descripcion Autorizado Importe
Afinacién de motor, cambio de aceitey  SI $1,300.00

filtros, cambio de aceite a diferencial

Cambio de vanos de adelanto de SI $1,800.00
tiempo, polea de banda de accesorios

Cambio de balatas delanteras y discos SI $812.00
Cambio de gomas de puertas SI $1,800.00
Cambio de chapa de puerta izquierda, SI $2,300.00

reparacion de tapa trasera

Cambio de soporte de caja de SI $600.00
velocidades



Elementos
Descripcion
Kit de afinacién aceite 20W50 AK
Un juego de balatas delanteras (fomoco)
Un soporte
Dos discos
Polea loca
Dos sensores de adelanto de tiempo
Juntas de tapas
Anticongelante

Una llanta 275/55/20 Pirelli

Importe
$3,856.00
$1,800.00
$1,450.00
$3,480.00
$480.00
$3,800.00
$680.00
$480.00

$3,850.00

Precio total: $28,488.00
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