



# Presupuesto: 6027

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **ANTONIO SERRANO**

### Vehículo

Marca: **FORD LOBO**

Modelo: **2010**

Placas: **CN1766A**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, falle de motor tiembla, checar puntos de seguridad, checar frenos, cambio de aceite del diferencial, reparación de chapas de puerta izquierda y tapa trasera

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación de motor, cambio de aceite y filtros, cambio de aceite a diferencial	SI	\$1,300.00
Cambio de vanos de adelanto de tiempo, polea de banda de accesorios	SI	\$1,800.00
Cambio de balatas delanteras y discos	SI	\$812.00
Cambio de gomas de puertas	SI	\$1,800.00
Cambio de chapa de puerta izquierda, reparación de tapa trasera	SI	\$2,300.00
Cambio de soporte de caja de velocidades	SI	\$600.00

## Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 20W50 AK	\$3,856.00
Un juego de balatas delanteras (fomoco)	\$1,800.00
Un soporte	\$1,450.00
Dos discos	\$3,480.00
Polea loca	\$480.00
Dos sensores de adelanto de tiempo	\$3,800.00
Juntas de tapas	\$680.00
Anticongelante	\$480.00
Una llanta 275/55/20 Pirelli	\$3,850.00

Precio total: **\$28,488.00**